be addressed to, and the answers or dispensations are always

returned by, the Propaganda. Therefore all affairs of mis-

sionary countries are arranged solely by the Propaganda,

at least as the organ of communication.

RECENT DECISION OF THE HOLY SEE CONCERNING THE
CUSTOM PREVALENT IN SOME PARTS OF THE UNITED

STATES OF RECEIVING A NUMBER OF ALMS OR STIPENDS

FOR THE MASS ON ALL SOULS' DAY.

(A) n. 593,/. 317.

The following case was submitted to the Propaganda by

one of the bishops in the United States :

Compendium facti.—Reverendissimus Episcopus R. in

America ad Emum. Praefectum S. Congr. de Prop. Fid.

epistolam misit sequentis tenoris :

" In pluribus Foederatorum Statuum Americae Septen-

trionalis dioecesibus, et etiam in hac mea R. invaluit con-

suetudo ut pro unica Missa quae in die commemorationis om-
nium fidelium defunctorum cantatur, fideles contribuant pe-

cuniam. Summa autem pecuniae sic collecta ordinarie tanta

est, ut plurium centenarum Missarum eleemosynas facile

exaequet. Inter eos qui pecuniam hoc modo contribuunt,

plurimi sunt de quibus dubitari merito possit, utrum cam
hoc modo collaturi forent, si rite edocerentur animabus

purgatorii, quas sic juvare intendunt, melius provisum iri,

si tot Missae pro iis, licet extra diem commemorationis
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1

omnium fidelium defunctorum, celebrarentur, quot juxta

taxam dioecesanam continentur stipendia in summa totali

sic contributa.
11 Ut erroneae fidelium opinioni occurratur, in quibusdam

dioecesibus Statuto Synodali cautum est, ut, nisi singulis

annis praevia diligens totius rei explicatio populo fiat,

missionariis earn fidelium pecuniam pro unica ilia Missa

accipere non liceat.

" Ouare Eminentiam Vestram enixe achumillimeprecor,

ut pro pace conscientiae meae, ad dubia sequentia respon-

dere dignetur:

" 1. Utrum praedicta consuetudo absolute prohibenda sit ?

Quod si negative

:

" 2. Utrum tolerari possit casu quo quotannis praevia

ilia diligens totius rei explicatio populo fiat? Quod si

affirmative :

" 3. Utrum, si timor sit ne vel missionarii praeviam

illam diligentem eamque plenam totius rei explicationem

populo praebeant, vel populus earn satis intelligat, ordina-

rius istam consuetudinem prohibere possit, et missionariis

injungere, ut pro tota summa contributa, intra ipsum men-

sem Novembris tot legantur vel cantentur Missae, quot in

ea continentur stipendia, pro Missis sive lectis, sive canta-

tis ? Quod si affirmative :